
緊急のお知らせ 
 

台風 10 号の接近に伴う臨時休業のお知らせ 

 

この度、台風 10 号の接近に伴い、安全を最優先に考え、以下の期間において臨時休業 

させていただきます。 

 

臨時休業期間 

■ 2024 年 8 月 29 日（木）～2024 年 8 月 30 日（金） 

 

営業再開は 2024 年 8 月 31 日（土）を予定しておりますが、天候状況により変更となる 

場合がございます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

以上 


